
   

 

MAANPUOLUSTUSNAISTEN LIITTO RY 
 

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2012 
 
Vuoden 2012 teema: TOIMIN JA LIIKUN 
 
Yleistä 

Maanpuolustusnaisten Liitto ry:n  kahdeksannen toimintavuoden painopistealueena on yhdistysten 
toiminnan tukeminen monipuoliseen jäsentoimintaan. Tavoitteenamme on toimia aktiivisesti 
maanpuolustustahdon, -tiedon ja –taidon sekä henkisen että fyysisen kunnon vahvistamiseksi. 
Tavoitteen saavuttamiseksi keskitymme koulutukseen sekä fyysisen kunnon ylläpitoon. 
 
Liiton kevätkokous pidetään 14.4.2012 Helsingissä.  Vuoden 2012 syyskokous pidetään Etelä-
Karjalassa. 
 
Liittohallitus kokoontuu 2-3 kertaa vuodessa.  
 
Liiton "työrukkanen", työvaliokunta, kokoontuu 5-7 kertaa vuodessa. Työvaliokuntaan kuuluu 
puheenjohtajien lisäksi 2-3 liittohallituksen jäsentä sekä kokoussihteeri.  
 .   

  
Järjestötoiminta - omaa toimintaa 

o kansio ja nettitietoutta uudelle jäsenelle 
o Naisten Jotos, Harakka, Jämijärvellä 5. – 6.5.2012 
o Ilma-asekilpailut keväällä 2012 
o Maanpuolustusnaisten Seminaari kevätliittokokouksen yhteydessä 
o Infotilaisuuksia kouluissa 
o Kunniakirja ja lahja kotiutuvalle naiselle 
 

- osallistumme tai/ja olemme mukana järjestelyissä 
o Kesäyönmarssi 8.-.9.6.2012 Vantaalla 
o Lotta-päivän kirkkopyhä 25.11.2012 
o Veteraani- ja perinnetyön tallentaminen 
o Veteraanipäivä 27.4.2012 
o Veteraanikävely syksyllä 
o Valtakunnalliset paraatit 4.6. ja 6.12 
o Vaikuttaminen jäsenjärjestöissämme (NVL, MPK, ResUL, NJKL, 

VAPEPA ja Padasjoki toimikunta 
o Vaikuttaminen vapaaehtoisen maanpuolustuksen alueellisissa 

neuvottelukunnissa 
 
Koulutus  Koulutuksen sisältöön ja painoarvoon vaikuttaminen 

o ÄLY-päivät piireissä  
o MPK:n Arki turvalliseksi kurssi (toteutetaan mahdoll.monen piirin alueella) 
o piirihallituksen jäsenten koulutus (kokoustekniikka) 
o koulutusmateriaalikansio 
o jotoksen ohjeistokansio järjestäjille ja jotos opas osallistujille 

 
Tiedottaminen Ulkoinen tiedottaminen 

o tiedottamisvastuu on kaikilla toimijoilla omalla alueellaan  
o näkyminen naistenlehdissä 
o "menovinkit" medioissa 
o Liiton kotisivujen kehittäminen 
o osallistuminen tapahtumiin (Turvallisuus- ja puolustusmessut Lahdessa 

27.-29.9.2012) 
o Liitto mukana Facebookissa 

  Sisäinen tiedottaminen 
o jäsenkirjeet ja tiedotteet yhdistyksille ja piireille  
o yhdistysten ja piirien omat www-sivut liiton kautta 
o yhteinen tiedotusstrategia kaikille yhdistyksille 
o Liitto mukana Facebookissa 

Talous 
  Talous pohjautuu pääosin jäsenmaksutuloihin. Lisäksi pyritään saamaan ulkopuolista 
  tukea. Liiton myyntituotteita kehitetään ja markkinoidaan. 
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